

# Valberedningens förslag mandat- perioden 2024

# Styrelsen

---

## Ordförande

Lilian Helgason

## Förste vice ordförande

Nadia Kuritzén

## Andre vice ordförande

Tess Virving

## Ledamot

Ebba Lundqvist

## Ledamot

Kristina Jamil

## Ledamot

Mattias Lindahl

## Ledamot

Elle Rosengren

## Ledamot

Hasti Azemati

## Ledamot

Vakant

# Motiveringar styrelsen

---

## Ordförande

Lilian Helgason

Lilian har genom sitt långa engagemang i Sveriges Elevråd, just nu som ordförande sedan tre år tillbaka, visat prov på att hon har det som krävs. Det finns få personer som kan säga att de besitter likvärdiga erfarenheter som henne. De senaste tre åren har hon lett organisationen med mycket integritet och en tydlig riktning framåt. Hennes gedigna erfarenhet av strategiskt styrelsearbete är något som valberedningen värderar mycket högt. Vi vet att Lilian är redo att möta de utmaningar som organisationen kan stå inför.

Lilian har visat på enormt driv och en ständig vilja att utveckla såväl organisationen som hennes egna ledarskap. Hon är idag en etablerad person inom den svenska skolpolitiken och i civilsamhället. Vi ser att Lilian kommer att fortsätta vara en värdig representant för organisationen i det externpolitiska arbetet.

Utöver hennes erfarenheter i Sveriges Elevråd har hon jobbat med barn och ungas rättigheter och psykisk ohälsa i många år. Erfarenheter som vi hoppas att hon bär med sig in i rollen som ordförande.

## Förste Vice Ordförande

Nadia Kuritzén

Nadia imponerade på valberedningen under valberedningsprocessen med sitt otroliga engagemang, driv och mognad för uppdraget. Hennes otroliga passion för att göra skillnad visar sig inte enbart genom engagemanget inom Sveriges Elevråd, Nadia har nämligen dessutom varit volontär för Röda Korset och startat en egen icke-vinstdrivande organisation som hjälper unga i utsatta områden. Under föregående verksamhetsår har Nadia visat prov på sin goda förståelse för organisationen och dess behov, vilket är något valberedningen värderar högt.

Förutom sitt brinnande engagemang och sina goda kunskaper är Nadia välkomnande, hjälpsam och lyhörd. Valberedningen tror därför att Nadia kommer

bidra till gott samarbete och trygghet i såväl styrelsen som presidiet. Med hennes djupa förståelse för organisationen, otroliga driv för ungdomsrörelsen samt hennes mognad inför uppdraget tvivlar inte valberedningen en sekund på att Nadia besitter vad som krävs för uppdraget, och hoppas att årsmötet ger henne förtroendet att bli Förste Vice Ordförande.

## Andre Vice Ordförande

Tess Virving

Under intervjun märker valberedningen tydligt vad som driver Tess engagemang i Sveriges Elevråd. Hennes driv för att alla elever ska få en rolig och meningsfull skoltid. Viljan att alla elevers rättigheter ska tillgodoses har varit centralt i hennes engagemang. Under det gångna året har hon suttit i styrelsen för Sveriges Elevråd och bidragit till organisationens arbete. Valberedningen ser Tess som en värdefull del av presidiet då hon har haft ett djupt engagemang i sitt elevråd och är nära medlemmarna. Vi ser att Tess alltid har medlemmarnas vilja i åtanke och tar med sig det in i styrelserummet. Hennes erfarenheter från sitt elevråd gör att hon kan bidra med ett unikt perspektiv som behövs i presidiet. Vi tror att Tess kommer att komplettera presidiet väl och bidra till ett nära samarbete.

I styrelserummet är Tess en person som vågar säga vad hon tycker och som snabbt tar sig an nya saker. Under det gångna året har Tess utvecklats mycket och fördjupat sin kännedom kring organisationen. Vi är övertygade om att hon fortsätter att växa i rollen och att hon kommer kunna axla ansvaret med bravur.

## Ledamot

Ebba Lundqvist

Att kunna lyssna och vara samarbetsvillig är viktiga egenskaper för en fungerande styrelse, och dessa egenskaper ser valberedningen hos Ebba. Ebba har dessutom breda erfarenheter av elevråd som ordförande för Stordammens Elevråd. Ebba går i nian nu vilket innebär att hon tillför ett värdefullt perspektiv till styrelsen då hon är i samma ålder som elevrådets medlemmar. Dessutom har Ebba erfarenhet från Europaparlamentets Ambassadörskoleprogram. På intervjun berättade Ebba att hon vill hjälpa till att utveckla organisationen och driva den framåt, och den möjligheten ser valberedningen gärna att hon får.

## Ledamot

Kristina Jamil

Kristinas lista över föreningsengagemang är mycket imponerande och sträcker sig från påverkansutskottet på Viktor Rydberg Odenplans Elevkår, till föreningen Kvinna till kvinna, till den egenstartade föreningen Educated Girls for Excellence. Även Sveriges Elevråds styrelse står redan på den listan, då Kristina under det gångna året suttit i styrelsen och tagit sig an mycket ansvar, bland annat sekreterarrollen, vilket hon klarat med briljans. Med tanke på hennes tidigare suveräna arbete i styrelsen tvivlar inte valberedning på att Kristina kommer göra ett fantastiskt jobb i styrelsen och bidra med värdefull kontinuitet även kommande verksamhetsår.

Kristina motkandiderar även till förste vice ordförande.

## Ledamot

Mattias Lindahl

Mattias är en engagerad och seriös person som är tydlig med vad han tycker. Samtidigt värjer han sig inte för att ändra sin åsikt, om andra kan komma med tydliga och klara argument för en annan uppfattning. Alla dessa egenskaper tillsammans gör en utmärkt styrelseledamot, och det är vad valberedningen finner hos Mattias. Mattias, som går första året på gymnasiet, har färsk erfarenheter av elevrådsengagemang då han under högstadietiden suttit som vice ordförande i sitt elevråd, erfarenheter som kommer vara mycket värdefulla för styrelsen. Med en brinnande tilltro till elevrörelsens ideal vad gäller jämställdhet, rättvisa och en skolgång där man inte bara överlever, utan också lever, ser valberedningen Mattias som ett självklart val till styrelsen.

## Ledamot

Elle Rosengren

Elle är en extrovert och härlig person med god erfarenhet av elevrörelsen då hon suttit som ordförande för hennes elevråd på Kunskapsskolan Uppsala. Elle har dessutom suttit i styrelsen under det senaste verksamhetsåret och varit en värdefull komponent i styrelsearbetet. Hon vet vad styrelsearbetet innebär och har visat att hon klarar av det med skicklighet. På intervjun underströk Elle att hon vill vara med och skapa en miljö i styrelsen där alla hänger med och känner sig välkomna, och det ser valberedningen gärna att hon får fortsätta med även under den kommande mandatperioden.

## Ledamot

Hasti Azemati

Hasti har goda erfarenheter från elevrörelsen, både från sin ordföranderoll för sitt eget elevråd, samt från Lidingö Stads Elevråd. Erfarenheter från elevråd värderar valberedningen högt. På grund av sina breda kunskaper om elevrörelsen kommer Hasti att tillföra ett unikt och mycket värdefullt perspektiv till styrelsen. Hasti har även ett brinnande engagemang för elevers möjlighet att påverka sin egen utbildning, vilket rimmar väldigt bra Sveriges Elevråds mål och värderingar. På grund av hennes goda och unika erfarenheter från elevrörelsen och hennes otroliga driv tror valberedningen att Hasti kommer att utgöra en mycket värdefull del av styrelsen.

## Ledamot

Vakant

Valberedningen värderar närhet till medlemmarna och vill uppmuntra elevrådsaktiva att kontakta valberedning under årsmötet för mer information och eventuellt kandidera på plats.

# Motiveringar valberedning

## Ordförande

Edvin Johansson

Med sin djupa förståelse för organisationen från sina tre år i styrelsen, samt sina långtgående erfarenheter från Göteborgs Ungdomsfullmäktige besitter Edvin enorm kompetens och kunskap angående hur en väl fungerande styrelsekonstellation ser ut. Dessutom visar Edvin prov på goda ledaregenskaper. Valberedningen känner sig helt trygga i att Edvin kommer leda valberedningen med bravur.

## Ledamot

Agnes Bertilsdotter

Agnes bidrar med djup kompetens och förståelse av organisationen och elevrörelsen i stort. Med hennes erfarenhet av att sitta i presidiet och i valberedningen är vi trygga med att hon kommer bidra med värdefulla perspektiv till valberedningens arbete. Vi ser det också som värdefullt att behålla den erfarenhet hon besitter till nästkommande verksamhetsår.

## Ledamot

Kalle Weimarck

Kalle har lång erfarenhet av organisationen både som medlem i sitt elevråd men även som ledamot i styrelsen. Något som valberedningen tycker är viktigt för att kunna föreslå rätt personer till styrelsen. Kalle har under det gångna verksamhetsåret visat prov på goda värderingar och en stark kännedom av organisationen och elevrörelsen. Vi är trygga med att han kommer att göra ett ordentligt arbete i valberedningen.

# Motiveringar revision

## Lekmannarevisor

Jonatan Widmark

Jonatan är en person som andas civilsamhälle sedan flera år tillbaka. Han besitter ett djupt engagemang i ett antal olika civilsamhällesorganisationer. Han har dessutom varit förtroendevald i Sveriges Elevråds styrelse tidigare och har under det gångna verksamhetsåret varit en värdefull del av revisionen. Allt detta gör att valberedningen är trygga i att föreslå Jonatan, hans breda erfarenhet från civilsamhället gör honom till en utmärkt kandidat.

## **Lekmannarevisor**

Charlie Arby

Charlie besitter djup kännedom om organisationen som den är idag men även vilka utmaningar som kan väntas. Charlie kommer senast från rollen som vice ordförande i Sveriges Elevråd och har tidigare haft andra roller i styrelsen. Med hans långa och djupa kännedom om organisationen är vi trygga med att han kommer bidra med viktiga perspektiv till revisionens arbete.

## **Auktoriserad revisor**

KPMG - Annika Gestblom

Valberedningen föreslår att fortsätta samarbetet med revisionsbyrån KPMG med Annika Gestblom som huvudansvarig auktoriserad revisor för Sveriges Elevråd.